ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 1
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC
*FrEkkxxkkkkxxx Dia 01 de Dezenmbro de 2017

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi t o Credito
1201588089 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Enmp O d 2017/ 014888 3367 0, 00 312, 33
1201588089 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Enp Od 2017/ 014888 3374 312, 33 0, 00
1201588089 6141 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp O d 2017/ 014888 6138 0, 00 312, 33
1201588089 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Enp O d 2017/ 014888 6141 312, 33 0, 00
1201588089 3779 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2017/ 014888 3776 0, 00 312, 33
1201588089 3776 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2017/ 014888 3779 312, 33 0, 00
1201588096 3776 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2017/ 014889 3779 468, 50 0, 00
1201588096 3779 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2017/ 014889 3776 0, 00 468, 50
1201588096 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp Ord 2017/ 014889 6141 468, 50 0, 00
1201588096 6141 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp Ord 2017/ 014889 6138 0, 00 468, 50
1201588096 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Enmp O d 2017/ 014889 3374 468, 50 0, 00
1201588096 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Enmp O d 2017/ 014889 3367 0, 00 468, 50
1201588103 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Enmp O d 2017/ 014890 3367 0, 00 312, 33
1201588103 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Enmp O d 2017/ 014890 3374 312, 33 0, 00
1201588103 6141 DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Emp O d 2017/ 014890 6138 0, 00 312, 33
1201588103 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp Ord 2017/ 014890 6141 312, 33 0, 00
1201588103 3779 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Emp O d 2017/ 014890 3776 0, 00 312, 33
1201588103 3776 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Emp O d 2017/ 014890 3779 312, 33 0, 00

Total ..... 3. 279, 48 3. 279, 48



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1206588238
1206588238
1206588238
1206588238
1206588238
1206588238
1206588265
1206588265
1206588265
1206588265
1206588265
1206588265
1206588316
1206588316
1206588316
1206588316
1206588316
1206588316

Cont a

3754
6141
3376
3374
1383
5917
5917
1383
3374
3376
6141
3754
3754
6141
3376
3374
1383
5917

Diario Geral

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico

DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Li qui dacao
CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Li qui dacao
FORNECEDORES NACI ONAI S Li qui dacao
QUTRCS SERVI COS PRESTADCS POR  Li qui dacao
QUTRCS SERVI COS PRESTADCS POR  Li qui dacao
FORNECEDORES NACI ONAI S Li qui dacao
CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Li qui dacao
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Li qui dacao
CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Li qui dacao
FORNECEDORES NACI ONAI S Li qui dacao
QUTRCS SERVI COS PRESTADCS POR  Li qui dacao

Conpl enent o

2017/ 014890
2017/ 014890
2017/ 014890
2017/ 014890
2017/ 014890
2017/ 014890
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014888
2017/ 014888
2017/ 014888
2017/ 014888
2017/ 014888
2017/ 014888

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

6141
3754
3374
3376
5917
1383
1383
5917
3376
3374
3754
6141
6141
3754
3374
3376
5917
1383

Fol ha: 2

Dia 06 de Dezenbro de 2017

Debi t o

0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
0, 00
312, 33
0, 00
312, 33
0, 00
312, 33
3. 279, 48

Credito

312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
312, 33
0, 00
312, 33
0, 00
312, 33
0, 00
. 279, 48



ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 3
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC
FrEkkxkxkkkkxxx  Dia 07 de Dezenmbro de 2017

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi t o Credito
1207591925 3895 CEF-CVv/ MOVI MENTO - C/ C 001-4 Pagto Enp 2017/014890 1383 0, 00 312, 33
1207591925 1383 FORNECEDORES NACI ONAI S Pagto Enp 2017/014890 3895 312, 33 0, 00
1207591925 3377 CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagto Enp 2017/014890 3376 0, 00 312, 33
1207591925 3376 CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagto Enp 2017/ 014890 3377 312, 33 0, 00
1207591925 3760 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enp 2017/ 014890 3754 0, 00 312, 33
1207591925 3754 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enp 2017/ 014890 3760 312, 33 0, 00
1207591932 3754 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagto Enp 2017/014888 3760 312, 33 0, 00
1207591932 3760 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enp 2017/ 014888 3754 0, 00 312, 33
1207591932 3376 CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagto Enp 2017/014888 3377 312, 33 0, 00
1207591932 3377 CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagto Enp 2017/014888 3376 0, 00 312, 33
1207591932 1383 FORNECEDORES NACI ONAI S Pagto Enp 2017/014888 3895 312, 33 0, 00
1207591932 3895 CEF- CV/ MOVI MENTO - C/ C 001-4 Pagto Enp 2017/014888 1383 0, 00 312, 33
1207610251 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Enmp O d 2017/ 015273 3374 312,98 0, 00
1207610251 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Enmp O d 2017/ 015273 3367 0, 00 312,98
1207610251 6141 DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Emp O d 2017/ 015273 6138 0, 00 312,98
1207610251 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp Ord 2017/ 015273 6141 312,98 0, 00
1207610251 3779 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Emp O d 2017/ 015273 3776 0, 00 312,98
1207610251 3776 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Emp O d 2017/ 015273 3779 312,98 0, 00

Total ..... 2.812,92 2.812,92



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1208596754
1208596754
1208596754
1208596754
1208596754
1208596754

Cont a

Diario Gera

Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Hi storico

3754 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao

6141
3374
3376
1383
5921

CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A
FORNECEDORES NACI ONAI' S

COMUNI CACAO

Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao

Conpl enent o

2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

6141
3754
3376
3374
5921
1383

Fol ha: 4

Dia 08 de Dezenbro de 2017

Debi t o

0, 00

465, 10

465, 10

0, 00

0, 00

465, 10
1.395, 30

Credito

465, 10
0, 00

0, 00
465, 10
465, 10
0, 00
1.395, 30



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1211597352
1211597352
1211597352
1211597352
1211597352
1211597352

Cont a

3895
1383
3377
3376
3760
3754

Diario Gera

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico
CEF- CV/ MOVI MENTO - C/C 001-4  Pagto Enp
FORNECEDORES NACI ONAI S Pagt o Enp
CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagt o Enp
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagto Enp
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enmp
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enmp

Conpl enent o

2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889
2017/ 014889

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

1383
3895
3376
3377
3754
3760

Fol ha: 5

Dia 11 de Dezenbro de 2017

Debi t o

0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
1. 405, 50

Credito

468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00

1. 405, 50



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1213643101

1213643101

1213643101

1213643101

1213643101

1213643101

Cont a

3533

6138

3065

3895

3358

3357

Diario Geral

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico Conpl enento

DI SPONI BI LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca
Extincao por Paganento: CONVENI O MUN. HONORI O SERPA

DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca
Extincao por Paganento: CONVENI O MUN. HONORI O SERPA

OUTRAS TRANSFERENCI AS - | NTER Arrecadaca
Extincao por Paganento: CONVENI O MUN. HONORI O SERPA

CEF- CV/ MOVI MENTO - C/ C 001-4 Arrecadaca
Exti ncao por Paganento: CONVENI O MUN. HONORI O SERPA

RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca
Extincao por Paganento: CONVENI O MUN. HONORI O SERPA

RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca
Extincao por Paganento: CONVENI O MUN. HONORI O SERPA

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

6138

3533

3895

3065

3357

3358

Fol ha: 6

Dia 13 de Dezenbro de 2017

Debi t o

2.811, 00

2.811, 00

0, 00

2.811, 00

8. 433, 00

Credito

0, 00

2.811, 00

2.811, 00

2.811, 00

8. 433, 00



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1218610593
1218610593
1218610593
1218610593
1218610593
1218610593

Cont a

1383
3895
3376
3377
3754
3760

Diario Gera

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico
FORNECEDORES NACI ONAI S Pagt o Enp
CEF- CV/ MOVI MENTO - C/C 001-4  Pagto Enp
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagto Enp
CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagt o Enp
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enmp
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enmp

Conpl enent o

2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642
2017/ 013642

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3895
1383
3377
3376
3760
3754

Fol ha: 7

Dia 18 de Dezenbro de 2017

Debi t o

465, 10

0, 00

465, 10

0, 00

465, 10

0, 00
1.395, 30

Credito

0, 00
465, 10
0, 00
465, 10
0, 00
465, 10
. 395, 30



ESTADO DO PARANA Diario Ceral
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

No Control e

1222643136
1222643136

Conta Descricao Hi storico

4482 APLI CACAQ CEF-CV C/ C 16- 2- DOAC Lancanent o
4481 CEF-CV C/ C 16-2- DOACAO ECA-1 R Lancanento

Conpl enent o

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

4481
4482

Fol ha: 8

Dia 22 de Dezenbro de 2017

Debi t o Credito
4.000, 00 0, 00
0, 00 4. 000, 00

4.000, 00 4. 000, 00



ESTADO DO PARANA

Muni ci pi o de Coronel

Uni dade Gestora:

No Control e

1227643122

1227643122

1227643122

1227643122

1227643122

1227643122

1227643129

1227643129

1227643129

1227643129

1227643129

1227643129

1227643139
1227643139

Cont a

3064

3357

3358

6138

4481

3533

3533

6138

3358

4481

3357

3066

4481
4482

Diario Geral
Vi vi da

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico

QUTRAS TRANSFERENCI AS -
Exti ncao por

I NTER Arrecadaca

Paganent o: Doacoes de Pessoas

RECEI TA A REALI ZAR
Exti ncao por

Arrecadaca
Paganent o: Doacoes de Pessoas
RECEI TA REALI ZADA
Exti ncao por

Arrecadaca
Paganent o: Doacoes de Pessoas
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

Extincao por Paganento: Doacoes de Pessoas
CEF- CV C/ C 16- 2- DOACAO ECA-IR Arrecadaca

Extincao por Paganento: Doacoes de Pessoas
DI SPONI BI LI DADE DE RECURSCS -

Exti ncao por

Arrecadaca
Paganent o: Doacoes de Pessoas
DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

Exti ncao por Paganento: Doacao de Pessoas

DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO

Exti ncao por

Arrecadaca

Paganent o: Doacao de Pessoas

RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Arrecadaca

Paganent o: Doacao de Pessoas

CEF- CV C C 16- 2- DOACAO ECA-IR

Exti ncao por

Arrecadaca

Paganent o: Doacao de Pessoas

RECEI TA A REALI ZAR

Exti ncao por

Arrecadaca

Paganent o: Doacao de Pessoas

OQUTRAS TRANSFERENCI AS - | NTER

Doacao

Arrecadaca

Exti ncao por Paganento: de Pessoas
CEF- CV C/ C 16-2- DOACAO ECA-I R

APLI CACAQ CEF- CV C/ C 16- 2- DOAC

Lancanent o
Lancanent o

Conpl

Fi si

cas

Fi si

cas

Fi si

cas

Fi si

cas

Fi si

cas

Fi si

cas

Juridicas

Juridicas

Juridicas

Juridicas

Juridicas

Juridicas

enment o

par a

par a

par a

par a

par a

par a

para

para

para

para

para

para

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

ECA

Fol ha: 9

kkkkkkkkkkkkkk

Dia 27 de Dezenbro de 2017

Contrapartida Debi t o Credito
4481 0, 00 3.700, 00

3358 3.700, 00 0, 00

3357 0, 00 3.700, 00

3533 0, 00 3.700, 00

3064 3.700, 00 0, 00

6138 3.700, 00 0, 00

6138 4.000, 00 0, 00

3533 0, 00 4.000, 00

3357 0, 00 4.000, 00

3066 4.000, 00 0, 00

3358 4.000, 00 0, 00

4481 0, 00 4.000, 00

4482 0, 00 3.700, 00

4481 3.700, 00 0, 00
..... 26. 800, 00 26. 800, 00



ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 10
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC
xRk xkkxkkxxkxx Dig 29 de Dezenbro de 2017
No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi t o Credito

1229640431 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 4175 0, 00 20,99
Extincao por Paganento: BB - C/C 18081- 5 DOACCES ECA

1229640431 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 20, 99 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1229640431 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 20,99
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1229640431 4175 B BRASI L/ DOACCES ECA/IR - C/C Arrecadaca 3008 20, 99 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1229640431 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 20, 99 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1229640431 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 20, 99
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1229640438 4055 APLI CACAO B BRASI L/ DOACCES ECA Lancanent o 4175 20, 99 0, 00
1229640438 4175 B BRASI L/ DOACCES ECA/IR - C/ C Lancanento 4055 0, 00 20, 99
1229640921 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 6204 0, 00 47,13

Extincao por Paganento: BB- C/ C 24735-9- SEDS/ Fl A/ LI BERDADE Cl DADA

1229640921 6204 BB - C/ C 24735-9- SEDS/ FI A/ LI BE Arrecadaca 3008 47,13 0, 00
Extincao por Paganento: BB- C/ C 24735-9- SEDS/ FI A/ LI BERDADE Cl DADA

1229640921 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 47,13
Extincao por Paganento: BB- C/ C 24735-9- SEDS/ Fl A/ LI BERDADE Cl DADA

1229640921 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 47,13 0, 00
Extincao por Paganento: BB- C/ C 24735-9- SEDS/ FI A/ LI BERDADE Cl DADA

1229640921 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 47,13
Extincao por Paganento: BB- C/ C 24735-9- SEDS/ FI A/ LI BERDADE Cl DADA

1229640921 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 47,13 0, 00
Extincao por Paganento: BB- C/ C 24735-9- SEDS/ FI A/ LI BERDADE Cl DADA

1229640928 6205 APLI CACAQ' BB - C/ C 24735-9- SED Lancanent o 6204 47,13 0, 00
1229640928 6204 BB - C/ C 24735-9- SEDS/ FI A/ LI BE Lancanent o 6205 0, 00 47,13
1229640931 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 6208 0, 00 102, 53

Exti ncao por Paganento: BB - C C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV- 2017

1229640931 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 102, 53 0, 00
Exti ncao por Paganento: BB - C C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV- 2017

1229640931 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 102, 53
Exti ncao por Paganento: BB - C C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV- 2017

1229640931 6208 BB - C/ C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV Arrecadaca 3008 102, 53 0, 00
Exti ncao por Paganento: BB - C C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV- 2017

1229640931 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 102, 53 0, 00
Exti ncao por Paganento: BB - C/ C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV- 2017

1229640931 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 102, 53
Exti ncao por Paganento: BB - C C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV- 2017



ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 11
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC
FrEkkxkxkkkkxxx  Dia 29 de Dezenbro de 2017

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi t o Credito
1229640938 6209 APLI CACAQ BB - C/ C 24733-2- SED Lancanent o 6208 102, 53 0, 00
1229640938 6208 BB - C/ C 24733-2- SEDS/ FI A/ SCFV Lancanent o 6209 0, 00 102, 53
1229640971 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 6206 0, 00 132,95

Extincao por Paganento: BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRESCER EM FAM LI A

1229640971 6206 BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRES Arrecadaca 3008 132, 95 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRESCER EM FAM LI A

1229640971 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 132,95
Extincao por Paganento: BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRESCER EM FAM LI A

1229640971 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 132,95 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRESCER EM FAM LI A

1229640971 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 132,95
Extincao por Paganento: BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRESCER EM FAM LI A

1229640971 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 132,95 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRESCER EM FAM LI A

1229640978 6207 APLI CACAQ' BB - C/ C 24734-0- SED Lancanent o 6206 132,95 0, 00
1229640978 6206 BB - C/ C 24734-0- SEDS/ FI A/ CRES Lancanent o 6207 0, 00 132,95
1229641559 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 4501 0, 00 14,92

Extincao por Paganento: CEF-CV C/ C 20-0/ SEDS/ FI A/ CRESCER EM FAM

1229641559 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 14, 92 0, 00
Extincao por Paganento: CEF-CV C/ C 20- 0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1229641559 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 14, 92
Extincao por Paganento: CEF-CV C/ C 20- 0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1229641559 4501 CEF-CV C/ C 20- 0- CONV. SEDS- FI A/ Arrecadaca 3008 14,92 0, 00
Extincao por Paganento: CEF-CV C/ C 20-0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1229641559 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 14, 92 0, 00
Extincao por Paganento: CEF-CV C/ C 20-0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1229641559 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 14, 92
Extincao por Paganento: CEF-CV C/ C 20-0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1229643142 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 134, 82
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1229643142 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 134, 82 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1229643142 4481 CEF-CV C C 16-2- DOACAO ECA-IR Arrecadaca 3008 134, 82 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1229643142 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 134, 82
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1229643142 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 134, 82 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1229643142 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 4481 0, 00 134, 82
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR
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No Controle Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida
1229643149 4482 APLI CACAQ CEF-CV C/ C 16-2- DOAC Lancanent o 4481
1229643149 4481 CEF-CV C/ C 16-2- DOACAO ECA-1 R Lancanento 4482

Total .....
Total Ceral .....

Fol ha: 12

Dia 29 de Dezenbro de 2017

Debito

134, 82

0, 00
1.798, 44
54. 599, 42

Credito

0, 00

134, 82
1.798, 44
54. 599, 42



